«Изьва»  муниципальнöй районса

администрациялöн

сьöм овмöсöн веськöдланiн

	[image: image1.emf]
	Финансовое управление администрации муниципального района «Ижемский»

ПРИКАЗ
от 31 декабря  2019 года

            № 177
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

Об отмене приказа Финансового управления администрации муниципального района «Ижемский» от 27 декабря 2012 года № 34 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ Финансового управления администрации муниципального района «Ижемский» от 27 декабря 2012 года № 34 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский»

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.

Начальник Финансового управления

администрации МР «Ижемский»                                                                        В.А. Батаргина